
LED fontána „Mapallo“ 
 

č. výrobku 151 856 399 
 

Příručka  
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Před prvním použitím si prosím 
pečlivě přečtěte tuto příručku a respektujte zejména bezpečnostní pokyny. Příručku dobře 

uschovejte pro případné budoucí použití! 
 

Tento přístroj smí být propojen pouze s dodanou pumpou.  
 

Poznámky 
1. Do kontaktu s vodou smí přijít pouze čerpadlo a propojovací elektrický kabel. V žádném 

případě nesmí přijít do styku s vodou zástrčka ani jiné části přístroje.  
2. Přístroj nezapojujte do zásuvky, pokud jsou poškozeny díly přístroje nebo nefungují. 

V případě potřeby nechte přístroj zkontrolovat nebo opravit odborným personálem. 
3. Dejte pozor na to, aby neunikala voda podél síťového kabelu k zástrčce.  
4. Nenechávejte čerpadlo běžet, pokud není zcela pokryto vodou. Tím se může čerpadlo 

poškodit. Čerpadlo nejprve zcela pokryjte vodou, poté až teprve zapojte zástrčku do 
zásuvky. Na začátku se může stát, že nebude přístroj čerpat žádnou vodu, protože se 
v čerpadle a v nádobě nachází vzduch. V tomto případě vytáhněte na nějakou dobu 
zástrčku ze zásuvky a opakujte proces.  

5. Přebytečný napájecí kabel umístěte stranou, aby se předešlo nehodám.  
6. Přístroj smí být uveden do provozu pouze dospělou osobou. Pokud přístroj 

nepoužíváte, vždy vytáhněte zástrčku ze zásuvky.  
7. Fontánu postavte na povrch, který není citlivý na vodu.  
8. Síla čerpadla musí být individuálně nastavena tak, aby bylo přečerpáváno dostatečné 

množství vody, ale aby voda necákala z vodní nádrže.  
 

Údržba  
• Čerpadlo používejte pouze s destilovanou vodou, aby se zabránilo usazování vodního 

kamene.  

• Údržba přístroje není nutná, pokud budete respektovat pokyny o obsluze.  

• Pokud se nachází nějaké zbytky ve větracích otvorech čerpadla, odpojte především 
čerpadlo od zdroje energie a vypláchněte jej pod čistou vodou.  

 

Montáž 
1. Zapojte čerpadlo k vodní hadici, ke které se dostanete zadním otvorem.  
2. Umístěte čerpadlo do zadního otvoru a naplňte fontánu vodou skrz otvor. Dbejte na to, 

aby bylo čerpadlo zcela pokryto vodou, ale aby voda nepřetékala. 
3. Zapojte zástrčku čerpadla do zásuvky.  
4. V případě potřeby doplňte vodu tak, aby bylo čerpadlo během provozu zcela pokryto 

vodou. 
 



 
Likvidace starých přístrojů  
Tento produkt nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  

 

trafo 

LED 

kryt čerpadla  

hnací kolo 

držák hnacího kola 

kryt pouzdra 

 

regulátor pro nastavení průtoku vody 

 


